
  

令和 6年 2月 

 

お客さま 各 位 

豊橋信用金庫  

 

普通送金の廃止のお知らせ 

 

 平素は、当金庫に格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当金庫では、令和 6 年 3月 29 日（金）をもって、普通送金を廃止することに伴い、

送金小切手の新規発行を終了いたしますのでお知らせいたします。 

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

〇 発行終了日 

     令和 6年 3月 29日（金） 

     ※本終了日までに発行された送金小切手は、振出日から1年を経過する日まで窓口に
呈示することが可能です。 

 

以  上 

 


